
1. ro níku filozofie 2010 a dalších
koleg a kolegy Zváni jsou všichni p ívrženci.

Hudební večírek
ů ň. ř

č

Pozvánka na
HUDEBNÍ BESÍDKU

ÚFaRu

Jakýkoli účastník je vítán k vyluzování tónů na
libovolný hudební nástroj.

Kdo není nadán touto dovedností může při nejhor ím doprovázet fale ným zpěvem;-)

A jiné nástroje: d ; flétna; akordeon a další.

š š

idgeridoo
Hlavní hřeb večera: na klavír - Honza Ševčíkvarhanní koncert

Každý účastník bude hudební hvězdou večírku.

Kde a kdy: FAMU Studentský klub
Formanka v suterénu -

,
. ř ř ě ů

ADRESA: klub se nachází v suterénu
pod kavárnou Slávie Hlavním vchodem z náb eží vejdete dovnit , schodišt dol do klubu je vlevo, proti vrátnici FAMU.

Smetanovo náb eží 2, Praha 1 - hlavní budova FAMUř naproti Národnímu divadlu

středa 9 027.4.2011 od 1 : 0

výborná kuchyn , p znivé cenyě ří .


